令和２年第５回上富良野町議会臨時会

議 事 日 程

令和２年８月６日(木) １１時００分開会

（出席議員   名、欠席議員  名、遅参議員  名）

開会宣告・開議宣告

議会運営等諸般の報告  議会事務局長

日程第１ 会議録署名議員の指名について

日程第２ 会期の決定について    ８月６日 １日間

日程第３ 報告第１号 平成31年度上富良野町一般会計繰越明許費繰越計算書訂正の

報告について

日程第４

議案第１号

令和２年度上富良野町一般会計補正予算(第７号）

日程第５

議案第２号 富原運動公園テニスコート改修工事請負契約の締結について

日程第６

議案第３号

財産の取得について

（上富良野町立小中学校ＧＩＧＡスクール端末）

閉会宣告     時   分